
コインチェックとBTCCはどっちがいい？手数料な
どの違いを徹底比較！

原文:
https://www.btcc.com/ja-JP/academy/crypto-basics/coincheck-vs-btcc

コインチェック（Coincheck）は日本国内初の仮想通貨取引所としてユーザーからの高い人気を集めて
います。

 

BTCCは、2011年6月に設立された老舗の仮想通貨取引所で、世界110以上の国と地域でサービスを提供
しています。

 

今回は、コインチェック（Coincheck）とBTCCに焦点を絞って、両取引所の特徴や手数料、メリット・
デメリットなどについて徹底解説していきます。

 

仮想通貨を検討している方は、BTCC公式サイトをチェックしてみてください。

[TRADE_PLUGIN]PEPEUSDT,SHIBUSDT[/TRADE_PLUGIN]
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BTCC口座開設はこちら
/�BTCC会員登録だけで10USDTゲット！\
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コインチェック（Coincheck）とBTCCはどっちがいい？

コインチェック（Coincheck）は日本国内の大手仮想通貨取引所です。スマホアプリのダウンロード数
では3年連続で国内NO.1を誇っています。シンプルで使いやすいユーザーインターフェースを求めるユー
ザーにとっては魅力的です。

 

一方、BTCCは国外の老舗仮想通貨取引所として、200種類以上の豊富な仮想通貨銘柄を取扱っており、
今までに一度もハッキングされたことがないセキュリティの高い取引所です。豊富な銘柄と手数料の安
さ、セキュリティを求めるユーザーにとってはより良い選択肢かもしれません。

 

コインチェック（Coincheck）とBTCCはそれぞれサービスの内容や特徴が異なるため、どちらがいいか
は一概には言えません。そこで本記事では、自分に合った取引所を選ぶため、両取引所の特徴やメリッ
ト・デメリットなどを徹底比較していきます。

 

仮想通貨を検討している方は、BTCC公式サイトをチェックしてみてください。

[TRADE_PLUGIN]PEPEUSDT,SHIBUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC口座開設はこちら
/�BTCC会員登録だけで10USDTゲット！\
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Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

コインチェック（Coincheck）とは？

コインチェック（Coincheck）は、2012年に設立された仮想通貨取引所で、大手金融企業であるマネッ
クスグループによって運営されています。

コインチェック（Coincheck）の基本情報・概要
名称 Coincheck（コインチェック）
運営会社 コインチェック株式会社
取引種類 現物取引（販売所・取引所）
取扱銘柄数 29種類
最小取引数量
(BTC)

現物取引（販売所）：500円相当額
現物取引（取引所）：0.005BTC以上かつ500円(相当額)以上

取引手数料
(BTC)

現物取引（販売所）：無料、スプレッドあり（0.1～5.0％）
現物取引（取引所）：無料

入金手数料（日本円） 方法に応じて無料～1,018円
出金手数料（日本円） 407円
送金手数料（BTC） 0.0005～0.016BTC
NFTマーケットプレイス 有り

その他のサービス

・Coincheckつみたて
・Coincheck IEO
・Coincheck NFT
・Coincheckでんき
・Coincheckガス
・Coincheckアンケート
・貸暗号資産サービス
・ステーキングサービス（β版、一時停止中）
・OTC取引サービス（一時停止中）

公式サイト https://coincheck.com/ja/
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コインチェック（Coincheck）の特徴

コインチェック（Coincheck）は2014年に日本国内初の仮想通貨取引所として、金融庁から仮想通貨交
換業者としての登録を受けました。

 

また、最大の特徴はシンプルで使いやすいユーザーインターフェース。その証拠に、スマホアプリのダ
ウンロード数では3年連続で国内NO.1を誇っており、ユーザーからの高い人気を集めています。

 

なお、コインチェック（Coincheck）は、2018年に大規模なハッキング被害に遭っており、約580億円も
の仮想通貨が流出してしまいました。

 

しかし、その後はセキュリティ対策を見直し、強固な体制を築いたことで、ユーザーから信頼される取
引所になっています。

 

BTCCとは？

BTCCは、2011年6月に設立された仮想通貨取引所で、世界110以上の国と地域でサービスを提供してい
ます。

 



BTCCの基本情報・概要
名称 BTCC
運営会社 BTCC
所在地 グローバル
取扱通貨数 200種類以上
取引手数料 0.01%～0.045％
入金手数料 無料
出金手数料 通貨ごとに異なる
日本語対応 〇
最大レバレッジ 150倍
セキュリティ 二段階認証/コールドウォレット資産の/1対1管理/マネーロンダリング防止（AML/CTF）
スマホアプリ あり(iOS・Android対応)
公式サイト https://www.btcc.com/ja-JP

 

BTCCの特徴

BTCCのビジョンとして、「誰もが安心して仮想通貨取引を利用できる環境を作ること」を掲げており、
その証拠に創業以来一度もセキュリティ事件を起こしていません。

 

また、BTCCは高い流動性を誇っているため、仮想通貨市場において急騰・急落の相場が訪れたときに
も一瞬で注文が通り、わずか1秒で300BTCの注文が可能なシステムを構築しています。

 

さらに、スマホアプリ、Webサイトともに完全日本語対応のため、日本人にも使いやすいのが特徴です。

 

世界で最も長い歴史と安心のセキュリティを備えるBTCCは、信頼できる取引所だと言えるでしょう。

 

仮想通貨を検討している方は、BTCC公式サイトをチェックしてみてください。

[TRADE_PLUGIN]PEPEUSDT,SHIBUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC口座開設はこちら
/�BTCC会員登録だけで10USDTゲット！\

 

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<
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コインチェック（Coincheck）とBTCCの手数料比較

手数料の安さは仮想通貨取引所を選ぶ時の重要なポイントです。そこで、ここではコインチェック
（Coincheck）とBTCCの各種手数料をそれぞれ比較していきましょう。

 

手数料
の種類 コインチェック（Coincheck） BTCC

口座開
設手数
料

無料 無料

口座維
持手数
料

無料 無料

取引手
数料  無料 0.01%～0.045％

(VIPレベルごとで異なる)

レバレッ
ジ取引
の
取引手
数料

レバレッジ取引の提供なし 無料

日本円
の入金
手数料

銀行振込：
振込手数料を自己負担
コンビニ入金：
入金額に応じて770円または1,018円
クイック入金：
入金額に応じて770円～

銀行振込：
振込手数料を自己負担（一時停止中、Visa/Mastercard利用可能）

日本円
の出金
手数料

407円

フィアット出金：
通貨ごとに異なる
（一時停止中、
Visa/Mastercard利用可能）

仮想通
貨の入
金手数
料

無料 無料

仮想通
貨の出
金手数
料

銘柄ごとで異なる
BTC：0.0005～0.016BTC
ETH：0.05～0.16ETHXRP：0.15XRP　他

銘柄ごとで異なる
BTC：0.0003BTC
ETH：0.0016ETHXRP：9XRP　他

 

コインチェック（Coincheck）とBTCCはどちらも無料で口座開設・維持することができます。

 

取引手数料を比較すると、コインチェック（Coincheck）が無料で仮想通貨を取引できるに対し
て、BTCCはVIPレベルによって0.01%～0.045％手数料がかかります。

 

一方、BTCCはレバレッジ取引を無料で利用できますが、コインチェック（Coincheck）はレバレッジ取
引サービスを提供していません。レバレッジのご利用を検討している方は、BTCCを選択した方がおす
すめです。

 

最後に仮想通貨の出金手数料を比較すると、全体的にBTCCの方が割安ですが、XRP出金の場合はコイ
ンチェック（Coincheck）の方がより安いです。

 

仮想通貨を検討している方は、BTCC公式サイトをチェックしてみてください。

[TRADE_PLUGIN]PEPEUSDT,SHIBUSDT[/TRADE_PLUGIN]
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BTCC口座開設はこちら
/�BTCC会員登録だけで10USDTゲット！\

 

コインチェック（Coincheck）とBTCCのメリット比較

ここからは、コインチェック（Coincheck）とBTCCのメリットを比較してみましょう。

 

コインチェック（Coincheck）のメリット・おすすめポイント

・国内仮想通貨取引アプリダウンロード数No.1

・シンプルで使いやすい取引画面

・東証1部上場のマネックスグループが運営

・500円相当から取引できる

・仮想通貨取引以外のサービスが充実している

・取引手数料0円

 

BTCCのメリット・おすすめポイント

・業界トップレベルの流動性
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・高いセキュリティ

・200種類以上の豊富な取扱銘柄

・ゼロカットシステム採用で追証が無い

・レバレッジ取引を提供している(10倍、20倍、50倍、100倍、150倍)

・割安な出金手数料

 

仮想通貨を検討している方は、BTCC公式サイトをチェックしてみてください。

[TRADE_PLUGIN]PEPEUSDT,SHIBUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC口座開設はこちら
/�BTCC会員登録だけで10USDTゲット！\

 

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<
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コインチェック（Coincheck）とBTCCのデメリット比較

コインチェック（Coincheck）とBTCCは、次のようなデメリットがあります。

コインチェック（Coincheck）のデメリット

・取扱銘柄が少ない

・レバレッジ取引ができない

・仮想通貨の出金手数料が比較的に高い

 

BTCCのデメリット

・取引手数料がかかる

・現物取引銘柄が少ない(6種類、2024年6月4日時点)

・日本円の入金を一時停止中

 



仮想通貨を検討している方は、BTCC公式サイトをチェックしてみてください。

[TRADE_PLUGIN]PEPEUSDT,SHIBUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC口座開設はこちら
/�BTCC会員登録だけで10USDTゲット！\

 

コインチェック(Coincheck)がおすすめな人

では、ここまで説明した内容を踏まえてコインチェック(Coincheck)がどんな人におすすめなのかを紹介
していきます。

 

コインチェック(Coincheck)は、特に次のような方に適した仮想通貨取引所です。

 

低コストを求める人

コインチェック(Coincheck)は、ビットコインなどの仮想通貨の取引手数料を削減したい人にとっては良
い選択かもしれません。手数料無料の現物取引サービスを提供しているため、ユーザーは取引時に一定
のコストを節約できます。
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多様なサービスを求める人

コインチェック(Coincheck)では基本的な仮想通貨取引サービスに加え、自動積立や貸付サービスなどの
付加サービスも提供しています。これは、1 つのプラットフォームでワンストップ ショップを必要と
するユーザーにとっては魅力的ですね。

 

NFTを売買したい人

コインチェック(Coincheck)は、NFTを売買したいユーザーにとっても実行可能な選択肢です。 NFTマー
ケットプレイスに便利な取引チャネルを提供し、ユーザーがNFTの売買に簡単に参加できるようにしま
す。

 

コインチェック(Coincheck)には上記のメリットがありますが、ユーザーは仮想通貨取引所を選択する際
に、取引所の評判、セキュリティ、サービスなどの他の要素を慎重に考慮する必要があります。さらに、
仮想通貨市場は非常に不安定であるため、投資家は関連するリスクを十分に理解し、取引する際には慎
重な決定を下す必要があります。

 

仮想通貨を検討している方は、BTCC公式サイトをチェックしてみてください。

[TRADE_PLUGIN]PEPEUSDT,SHIBUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC口座開設はこちら
/�BTCC会員登録だけで10USDTゲット！\
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Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

BTCCがおすすめな人

では、BTCCがどんな人におすすめなのか、一緒に見ていきましょう。

 

レバレッジ取引をしたい人

高いレバレッジで仮想通貨を取引したい場合は、BTCCが最適です。最大150倍のレバレッジ取引が可能
で、少ない資金で大きな取引ができるため、より高いリターンが得られる可能性があります（ただし、
レバレッジが高いとリスクも高くなりますのでご注意ください）。

 

USDT契約・リバース先物取引をしたい人

BTCCは、USDT契約とリバース先物取引を提供しており、それぞれUSDTとBTCなどの仮想通貨で決済す
るユーザーに適しています。これら2つの取引方法に興味がある場合、BTCC は最適なプラットフォーム
です。

 

セキュリティを重視している人

BTCC はゼロカットシステムを採用しており、損失が入金額を超えることはありません。これは、リス
クを管理して資金を守りたいトレーダーにとって重要なメリットです。

 

口座開設後にボーナスをもらいたい人

BTCC は、新規口座開設ボーナス、初回入金ボーナスなどを含む豊富なキャンペーンを開催しています。
これらの報酬は取引証拠金として利用でき、BTCCの新規ユーザーにとってはさらなる魅力となります。
また、その「友達推薦キャンペーン」も開催しています。

 

つまり、あなたがレバレッジ取引を求め、複数の取引方法に興味があり、資金の安全性を重視し、口座
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開設の報酬や豊富なキャンペーンを追求している人であれば、BTCCは検討するべき仮想通貨取引所で
す。ただし、仮想通貨を取引する場合は、それに伴うリスクを十分に理解し、慎重な決定を下すように
してください。

 

仮想通貨を検討している方は、BTCC公式サイトをチェックしてみてください。

[TRADE_PLUGIN]PEPEUSDT,SHIBUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTCC口座開設はこちら
/�BTCC会員登録だけで10USDTゲット！\

 

コインチェック（Coincheck）とBTCCの比較まとめ

今回は、日本の大手仮想通貨取引所であるコインチェック（Coincheck）と世界最古の仮想通貨取引
所BTCCについて解説してきました。

 

コインチェック（Coincheck）は無料で現物取引をすることができます。一方、仮想通貨の出金手数料
について、BTCCはコインチェック（Coincheck）に比べてより安いです。

 

両方とも無料で口座開設することができますので、ここまでお読みいただいた方は、自分に適している
仮想通貨取引所を選べれば幸いです。
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BTCCのホームページでは、今後もStatus(ステータス/SNT)の価格に影響を与える最新ニュースや法整備
に関する注目情報、仮想通貨相場全体の動向などをお届けしていきます。今後も参考にしていただけれ
ば幸いです。

 

Status(ステータス/SNT)などの仮想通貨ニュースや相場に関してもっと知りたい方は、BTCCアカデミー
やBTCCニュースをご覧ください。

BTCC公式サイト

 

【BTCC新規口座開設キャンペーン】

口座開設 & 入金で最大10,055 USDTをゲット！

BTCC新規口座開設だけで 10USDT ボーナス獲得！

本人確認を完了したら、さらに 5USDT をゲット！

口座開設後入金＆取引で最大 10,055USDT のボーナス獲得可能。

最新のキャンペーン情報：https://www.btcc.com/ja-JP/promotions

BTCCの口座開設/会員登録：BTCC口座開設＆本人確認【3分で完了】｜BTCC初心者ガイド

※キャンペーンを参加するには、申し込みが必要ですので、詳しくはBTCC新規口座開設キャンペーン
でチェックしてください。

新規口座開設だけで10USDTゲット！／

BTCC口座開設はこちら

 

【BTCCの入金方法】 

BTCCには、仮想通貨入金、法定通貨(日本円)入金、コイン交換という三つの入金方法があります。

BTCCの入金方法：BTCCの入金方法は？手順から手数料まで徹底解説

 

BTCCでは複数の大手仮想通貨取引所からの入金を対応しております。詳しくは下記の記事をご覧くだ
さい。

取引所からBTCCへ送金する方法：【仮想通貨】コインチェックからBTCCへ送金する方法・手順を徹底
解説
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BTCCは主にUSDT無期限先物とトークン化先物株式・コモディティを提供しています。 そのため、取
引前にコイン交換または購入を通じてUSDTを取得する必要があります。

BTCCのコイン交換：BTCCで無料に両替する方法は？BTC、ETH、XRP、ADA、LTCをUSDTに交換する
方法

新規口座開設だけで10USDTゲット！／

BTCC口座開設はこちら

【BTCCについて】

BTCCは、2011年6月に設立された仮想通貨取引所です。現在、世界110以上の国と地域でサービスを提
供しています。

 

ビジョンとして、「信頼ができる仮想通貨取引を誰もが簡単に利用できること」を掲げており、運営12
年以来一度もセキュリティ事件を起こしていません。世界で最も長い歴史と安心のセキュリティを備え
るBTCCは、信頼できる取引所だと言えるでしょう。

 

BTCCは現在、ビットコインやイーサリアムなどの仮想通貨や、ゴールド・シルバーなどの人気コモディ
ティ、Apple、Meta、Microsoftなどの米株を初めとするトークン化株式の先物商品を含む200種類以
上の銘柄を取り扱っており、最大150倍のレバレッジ提供が可能です。

 

また、BTCCは高い流動性を誇っているため、仮想通貨市場において急騰・急落の相場が訪れたときに
も一瞬で注文が通り、わずか1秒で300BTCの注文が可能なシステムを構築しています。

 

極端な相場になった時でもすぐに注文が通るほど取引板が厚くて、取引板では「Bid 1（売値）」と
「Ask 1（買値）」は最大200BTCの注文、取引板の注文を合わせて最大1000BTCの注文が可能です。

 

さらに、スマホアプリ、Webサイトともに完全日本語対応のため、日本人にも使いやすいのが特徴で
す。BTCCは現在日本での登録者数が徐々に増加しており、またウェブサイトやSNSを通じて日本限定の
キャンペーンも度々開催されています。
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＼新規口座開設だけで10USDTゲット！／

BTCC口座開設はこちら

 

Google Playで手に入れよう App Storeからダウンロード
日本ユーザー様限定特典（10,055USDTギフトパック） <<<<

関連記事

▶ 仮想通貨取引所関連

2024年おすすめ仮想通貨取引所ランキング！手数料や選び方を徹底解説

【取引所】ビットキャッスル(bitcastle)とは？出金できない？手数料も解説

バイナンスからコインチェックへ送金する方法は？時間や手数料も解説

GMOコインの評判は？手数料やメリット・デメリットを徹底解説！
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エイダコイン(カルダノ/ADA)を購入できる取引所まとめ！手数料の比較や買い方を解説

コインチェックの手数料は安い?メリット＆デメリットや評判口コミまとめ

2023年国内・海外おすすめ仮想通貨取引所10選！選び方や手数料・レバレッジ比較も！

仮想通貨取引所おすすめ比較ランキング！口座開設方法や選び方を解説

リップル(XRP)を購入できるおすすめ取引所5選！選び方や手数料比較！

仮想通貨ビットコインFXの海外取引所の選び方やおすすめランキング5選!手数料やレバレッジ比較

仮想通貨取引所おすすめ10選！ビットコイン手数料比較ランキングも解説

 

▶ BTCC仮想通貨先物取引

BTCCでぺぺコイン（PEPE）先物取引のやり方【初心者向け】

BTCCでドージコイン（DOGE）先物取引のやり方【初心者向け】

クレカでBTCC取引所に入金する方法（画像・動画付き）

DMMビットコインからBTCCへ送金する方法を徹底解説【仮想通貨】

レバレッジ取引のやり方は？メリットや注意点、BTCCでの始め方を徹底解説

【仮想通貨】コインチェックからBTCCへ送金する方法・手順を徹底解説

LINE BITMAXからBTCCに仮想通貨を送金する方法　スマホで５分だけできる！

【BTCC取引所】国内銀行振込で仮想通貨を購入する方法を徹底解説

BTCCでデモ取引のやり方は？デモ取引でトレードに慣れていこう！

少額でも稼げる？ビットコイン先物取引を徹底解説

BTCCで無料に両替する方法は？BTC、ETH、XRP、ADA、LTCをUSDTに交換する方法

BTCCの入金方法は？仮想通貨・日本円での入金方法や入出金手数料を徹底解説

BTCCに日本円は入金できる？simplexを使ってBTCCの入金方法について徹底解説

BTCC取引所での仮想通貨の買い方【JCBカード】

BTCCのトークン化先物株式・コモディティとは？取引銘柄や始め方、キャンペーンを解説

BTCC仮想通貨取引所の入金方法・始め方を徹底解説【完全ガイド】

BTCCでレバレッジ取引のやり方【無料デモ口座】

BTCC口座開設＆本人確認【3分で完了】｜BTCC初心者ガイド

BTCCの入金方法は？手順から手数料まで徹底解説
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▶ 仮想通貨の将来性・買い方など

仮想通貨MAGA (TRUMP)の今後の見通し・価格予想を徹底解説

ペペコイン(PEPE)は今後1 円になる？2024年-2030年の価格予想を徹底解説

仮想通貨AUCTION(Bounce Token)とは？韓国取引所Upbitに新規上場へ

仮想通貨DINO(DinoSwap)とは？特徴やステーキング・買い方を徹底解説

仮想通貨JUSTICE(AssangeDAO)とは？トランプ発言を受け3倍以上急騰

ブリリアントクリプトトークン（BRIL）の将来性は？IEO実施の詳細も徹底解説【仮想通貨】

仮想通貨MON(Mon Protocol)とは？将来性やエアドロップのやり方を徹底解説

STEPN GO(ステップン・ゴー)とは？STEPNの革新Move-to-Earnアプリを徹底解説【仮想通貨】

仮想通貨BRIL（ブリリアントクリプトトークン）とは？今後の見通し・将来性・買い方

仮想通貨Pendle（PENDLE）とは？今後の見通し・将来性・価格予想を徹底解説

イーサリアムETFの承認はいつ？ETH現物ETFの最新動向まとめ【仮想通貨】

仮想通貨Ponke(PONKE) とは？価格動向やメリット・デメリットを徹底解説

仮想通貨Drift(DRIFT)とは？エアドロップのやり方と今後の見通しを徹底解説

アプトス(APT)は10000円になる？将来性ない？今後の価格予想を徹底解説

仮想通貨ゲームストップ(GameStop/GME)とは？今後の見通し・価格予想を徹底解説

仮想通貨Guild of Guardians(GOG)とは？やり方や今後の見通しを徹底解説

仮想通貨Notcoin(NOT)とは？マイニング方法やユースケースを徹底解説

仮想通貨MAGA (TRUMP/トランプ)とは？特徴や今後の見通しを徹底解説

Sanctum(サンクタム)とは？Wonderland(ワンダーランド)の始め方も徹底解説【仮想通貨】

2024年アルトコインおすすめランキング10選！仮想通貨の価格動向も徹底解説

仮想通貨Aelf（ELF）とは？今後の見通し・価格予想を徹底解説

仮想通貨KCS(クーコイン/Kucoin)とは？特徴や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨ヘリウム(Helium/HNT)とは？特徴や今後の見通し・買い方を徹底解説

仮想通貨DOGEVERSE(ドージバース)の今後の見通し・価格予想を徹底解説

ヘデラ･ハッシュグラフ（HBAR）の今後の価格予想【2024年・2025年・2030年】

仮想通貨BounceBit(BB)とは？特徴やユースケース・買い方など徹底解説
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仮想通貨Renzo (レンゾ/REZ)とは？特徴や今後の見通し・価格予想を徹底解説

仮想通貨AKT(Akash Network)とは？今後の価格予想や買い方など徹底解説

仮想通貨オントロジー(Ontology/ONT) とは？特徴や今後の見通し・価格予想を徹底解説

2024年アルトコインおすすめ銘柄ランキング！買うべき銘柄10選！

仮想通貨のレンディングとは？メリットやデメリットも徹底解説

仮想通貨MERL(Merlin Chain/マーリンチェーン)とは？特徴や取引所・買い方を徹底解説

ビットコイン半減期に当たる仮想通貨おすすめ銘柄3選！

仮想通貨OMNI(オムニ)とは？特徴や今後の見通し・将来性を徹底解説

ビットコインの半減期とは？今後の影響とビットコインの価格予想

仮想通貨Bittensor(TAO)とは？特徴や今後の見通し、買い方を徹底解説

仮想通貨Saga（SAGA）とは？特徴や今後の見通し・買い方を徹底解説

仮想通貨CKB (Nervos Network)とは？今後の見通し・将来性・買い方を徹底解説

仮想通貨MEW (Cat in a Dog World)とは？将来性や今後の価格予想・買い方を徹底解説

仮想通貨BTT(BitTorrent)とは？今後の価格予想や買い方を徹底解説

仮想通貨クアント(Quant/QNT)とは？特徴や今後の価格予想・買い方を徹底解説

ミームコインとは？仮想通貨のミームコインおすすめランキングも徹底解説

仮想通貨DAO Maker(DAO)とは？特徴や今後の価格予想、買い方を徹底解説

仮想通貨SUI(スイ)は10000円になる？今後の価格予想を徹底解説

仮想通貨PRIME (Echelon Prime) とは？特徴や価格動向、稼ぎ方を徹底解説

仮想通貨SMOG（スモッグ）とは？今後の価格予想・取引所・買い方を徹底解説

仮想通貨PENGとは？特徴や今後の見通し・将来性を徹底解説

仮想通貨WEMIXとは？特徴や今後の価格予想を徹底解説

仮想通貨BOME(BOOK OF MEME)とは？特徴やプレセール、価格動向を徹底解説

仮想通貨AMP(アンプ)とは？今後の見通しあや価格予想を徹底解説

仮想通貨Vanar Chain (VANRY)とは？今後の価格予想や買い方を徹底解説

仮想通貨Scallop(SCA)とは？エアドロップのやり方も徹底解説

仮想通貨Pixels(PIXEL)とは？将来性や始め方、価格動向を徹底解説

仮想通貨AI銘柄おすすめランキング｜2024年稼げる注目のAI関連銘柄を紹介
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柴犬コイン(SHIB)は今後1 円になる？2024年-2030年の価格予想を徹底解説

仮想通貨MBOX (Mobox/モボックス)とは？価格動向や将来性を徹底解説

仮想通貨ARKM (Arkham/アークハム)とは？価格動向や将来性を徹底解説

仮想通貨SPELL(スペルトークン)とは？メリットやデメリット・買い方を徹底解説

仮想通貨MAVIA(Heroes of Mavia)とは？始め方や遊び方・買い方を徹底解説

仮想通貨カウンターパーティー(XCP/Counterparty)とは？今後の見通し・将来性・買い方を徹底解説

仮想通貨Gitcoin (GTC)とは？特徴や今後の見通し・将来性を徹底解説

仮想通貨Metis(METIS)とは？価格動向や買い方・ユースケースを徹底解説

仮想通貨FUSD(First Digital USD)とは？取引所や価格予想・買い方を徹底解説

仮想通貨Status(ステータス/SNT)とは？特徴や今後の将来性・買い方を徹底解説

仮想通貨THORChain (RUNE)とは？特徴や今後の価格予想・買い方を徹底解説

仮想通貨Casper (キャスパー/CSPR)とは？特徴や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨Livepeer (LPT)とは？メリット・デメリット・買い方など徹底解説

仮想通貨Raydium(RAY)とは？今後の将来性や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨Zetachain(ゼータチェーン/ZETA)とは？特徴やメリット・買い方を徹底解説

仮想通貨DMAIL Network(DMAIL)とは？特徴や価格動向・取引所を徹底解説

仮想通貨Jupiter(JUP)とは？特徴や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨WEN(WEN Token)とは？特徴やメリット・買い方を徹底解説

GT Protocol(GTAI)とは？特徴や取引所・買い方を徹底解説

GAMEE(GMEE)とは？価格動向や取引所・買い方を徹底解説

Osmosis(OSMO)とは？特徴や今後の見通し・買い方を徹底解説

仮想通貨FAR(Farcana)とは？エアドロップのやり方・価格動向・取引所を徹底解説

仮想通貨SAROS(Saros Finance)とは？特徴や仕組み・買い方を徹底解説

仮想通貨RAIN(Rainmaker Games)とは？特徴や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨Ondo (ONDO)とは？価格動向や取引所・買い方を徹底解説

仮想通貨WIF(Dogwifhat)とは？取引所や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨チリーズ(CHZ/Chiliz)とは？特徴や価格予想・買い方を徹底解説

仮想通貨Duel Network（DUEL）とは？特徴や価格予想・買い方を徹底解説
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【仮想通貨】エレストワールドとは？稼ぎ方や始め方を徹底解説

仮想通貨Mantle(MNT)とは？特徴や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨Magic Square(SQR)とは？特徴やロードマップ・買い方を徹底解説

仮想通貨Injective (INJ)とは？特徴や今後予想・価格動向を徹底解説

仮想通貨AIOZ Network（AIOZ）とは？特徴や仕組み・買い方を徹底解説

仮想通貨Xai(XAI)とは？特徴や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨ZKFair (ZKF)とは？特徴やエアドロップ・買い方を徹底解説

仮想通貨OpenDAO(SOS)とは？特徴や価格動向・取引所を徹底解説

仮想通貨Powerledger(POWR)のエアドロップのやり方を徹底解説

仮想通貨FEGとは？特徴や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨NFPrompt（NFP）とは？特徴や価格動向・取引所を徹底解説

仮想通貨Moonriver(MOVR)とは？特徴や今後の価格予想・買い方を徹底解説

仮想通貨Silly Dragon(SILLY)とは？特徴や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨Grape Finance(GRAPE)とは？特徴や価格動向・買い方を徹底解説

仮想通貨NINJA(CryptoNinja/クリプトニンジャ)とは？ビットコインNFTへ進出？！

仮想通貨COQ Inu(COQ)のエアドロップとは？やり方も徹底解説

【仮想通貨】BRC-20トークンとは？2024年稼げるBRC-20トークン6選

仮想通貨Fusionist（ACE）とは？特徴や取引所・買い方を徹底解説

仮想通貨Myria (ミリア)とは？特徴や将来性・価格予想を徹底解説

仮想通貨Steem(STEEM)とは？特徴や将来性・価格予想を徹底解説

仮想通貨SATS (Ordinals)とは？特徴や将来性・買い方を徹底解説

仮想通貨Jito(JTO)とは？特徴や買い方・エアドロップを徹底解説

仮想通貨Inspect (INSP)とは？特徴やメリット・買い方を徹底解説

仮想通貨Pyth Network (PYTH)とは？特徴や将来性・エアドロップを徹底解説

仮想通貨Anchored Coins EUR(AEUR)とは？バイナンス上場のステーブルコインを解説

仮想通貨Dechat(ディーチャット/CHAT)とは？特徴や買い方・将来性を徹底解説

仮想通貨Legion Network(LGX)とは？特徴や使い方・取引所を徹底解説

ドージコインはどうして柴犬の画像？今さら聞けないDOGEの最新情報を紹介
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地球に優しい仮想通貨5選！今さら聞けない環境優しい仮想通貨を徹底解説

仮想通貨Project Quantum(QBIT)とは？価格動向や買い方・取引所について徹底解説

TSUGT仮想通貨(ツバサガバナンストークン)とは？ビットポイントに日本初上場へ

仮想通貨GAS（NeoGas/ネオガス）とは？特徴や将来性・買い方を徹底解説

仮想通貨MBL(MovieBloc)とは？特徴や将来性・買い方を徹底解説

仮想通貨Celestia（セレスティア/TIA）とは？TIAの特徴や買い方・価格動向を徹底解説

エイダコイン(カルダノ/ADA)は買うべき？メリットやデメリット・注意点を徹底解説

仮想通貨Ordinals(ORDI)とは？特徴や買い方・取引所を徹底解説

仮想通貨STORJの今後はどうなる？STORJの価格予想を徹底解説

仮想通貨FTX Token(FTT)の今後の価格予想は？買い方も徹底解説

リップル(XRP)の今後はやばい？価格予想や将来性・今後の見通しを徹底予想

仮想通貨ATOM(コスモス)の将来性は？今後の価格予想や買い方を徹底解説

仮想通貨Moonbeam(GLMR)とは？将来性や今後の見通し・買い方を徹底解説

仮想通貨Kadena (KDA)とは？特徴や将来性・買い方を徹底解説

仮想通貨Alien Worlds(TLM)とは？始め方や将来性・買い方を徹底解説

エイダコインはやばい？仮想通貨ADA(カルダノ)の価格予想や今後の見通しを徹底解説

0x Protocol(ZRX)は100円になる？ゼロエックスの今後価格や注意点を徹底解説

ビルドアンドビルド(BNB)とは？ビットバンク(bitbank)に国内初上場

仮想通貨Dora Factory(DORA)とは？将来性や特徴・買い方を徹底解説

仮想通貨Gods Unchained(GODS)とは？将来性や特徴・買い方を徹底解説

仮想通貨スピリットコイン(Spirit)とは？特徴や価格動向を徹底解説

仮想通貨Big Time(ビッグタイム/BIGTIME)とは？使い方や将来性・買い方を徹底解説

仮想通貨Badger DAO (BADGER)とは？将来性や特徴・買い方を徹底解説

仮想通貨UMA(Universal Market Access)とは？将来性・買い方を徹底解説

仮想通貨WBTC(ラップドビットコイン)とは？特徴やメリット・価格動向を徹底解説

【2023年最新】仮想通貨ARPAの将来性は？今後の価格予想や注意点を徹底解説
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